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 Numer  sprawy:AZP.25.1.73.2020    
PYTANIA i ODPOWIEDZI  DOTYCZĄCE TREŚCI  SIWZ
I. Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów higienicznych i opatrunkowych, przez okres 24 miesięcy, na potrzeby Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z podziałem na dwie części jak niżej: - część 1 – dostawa materiałów higienicznych, - część 2 – dostawa materiałów opatrunkowych, którego ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 600146-N-2020 z dnia 2020-10-21 r., od uczestników  postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ.
II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie: Część 2, poz. 2,5-8,10,12-15,32
Czy zamawiający wydzieli poz. 2,5-8,10,12-15,32 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, poz. 2
· Czy zamawiający wymaga gazy 13 nitkowej?
· Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
· Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, poz. 7-8,10,
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z  zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, poz. 12-13
Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, poz.32
Czy zamawiający oczekuje plaster do mocowania wenflonów z zintegrowanym opatrunkiem chłonnym, bez dodatkowej luźnej podkładki?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 11 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym (2g na gazik), rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym (2,5-3g na gazik), rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 20 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym (2g na gazik), a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym (2,5-3g na gazik), a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści gazę zarejestrowaną jako wyrób medyczny klasa IIa reg. 7?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 7, 8, 10, 25, 27
Czy Zamawiający dopuści gaziki zarejestrowane jako wyrób medyczny klasa IIa reg. 7?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową 200g, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze min. 30x60mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie: Część 2, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści gaziki niejałowe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 11
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 12-13
Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 14-15
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne bez zapinek?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z klejem akrylowym?
Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę bez ograniczników?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie: Część 2, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 21
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści plaster a klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę bez ograniczników?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 24
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 26, 27, 31
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w kolorze białym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 26, 27, 31
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 26, 27, 31
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę bez ograniczników?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści siatkowy elastyczny rękaw składający się z: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej, 10 m w stanie swobodnym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
Pytanie: Część 2, pozycja 30
Czy Zamawiający dopuści plaster opatrunkowy tylko w rozmiarze 1,9x7,6cm pakowany a’500szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.
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